第５号様式（第８条関係）

年  月  日

練馬区長 殿

       団体名称

        団体所在地

                     代表者氏名            印

ねりまちてくてくサプリ 健康キャンペーン参加辞退届出書

練馬区健康インセンティブ事業実施要綱第８条の規定に基づき、ねりまちてくてくサプ

リの健康キャンペーンへの参加を辞退したく、下記のとおり届け出ます。

記

１ 辞退する団体の名称、所在地および連絡先

  団体名称

所在地

連絡先

２ 辞退の理由